平成２８年２月５日

各位

株式会社 北洋銀行

スーパーアルカのご利用が更に便利になります

～カードローン「スーパーアルカ」の商品内容を改定します～

北洋銀行は、平成２８年２月８日（月）より、お客さまの多様なニーズにお応えするためカード

ローン「スーパーアルカ」の商品内容を下記の通り改定いたします。

「来店不要でご契約」「平日最短即日融資」にてご好評いただいておりますカードローン「スーパー

アルカ」を、さらにご利用いただきやすいように下限金利を年１．９５％に引き下げ、収入証明書類が

不要なお申し込み金額を５００万円以下へ引き上げします。

当行は、今後もお客さまのニーズにお応えできる商品・サービスの充実に努めてまいります。

記

１．改定日

 平成２８年２月８日（月）

２．改定内容

項目 改定前 改定後

お借入利率
年２．９５％～１４．７％

（変動金利）

年１．９５％～１４．７％

（変動金利）

収入証明書類が不要な

お申し込み金額
３００万円以下 ５００万円以下

       ※お借入利率はご契約いただく極度額により異なります。ご契約いただける極度額は１０万円

         ～１，０００万円となります。

        ※本商品についての詳細は、ホームページまたは窓口の商品説明書をご覧ください。

以  上